این پروژه تاکنون نتوانسته به اهداف خود نائل شود اما با تبدیل این تفاهم‌نامه به قرارداد و نهایتاً تزریق پول به پروژه امیدواریم میدان گازی شورجه که نقش قابل توجهی در جلوگیری از کمبود گاز در فصول سرد در شمال و شمال شرق کشور دارد به ثمر برسد

عصر ایرانیان

چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ ■ ۶ ذی‌القعده ۱۴۴۵ هجری قمری ■ ۲۰۲۴ شماره ۴۱۱۱

اقتصاد کلان

www.asre-iranian.ir

۳
اخبار

پرونده ۶۰ میلیون درهمی ایرانول در قوه قضائیه است

سختگویی شرکت نفت ایرانول گفت: پرونده ۶۰ میلیون درهمی طلب ایرانول از شرکت نگین ستاره تارا در قوه قضائیه در حال تکمیل پرونده است.